
0072/2017/0SM/1070

Nájemní smlouva
(dále jen „smlouva")

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami:

Židovská obec v Praze
se sídlem: Maiselova 250/18, 110 00 Praha 1 - Josefov
IČO: 445258

zastoupená na základě komisionářské smlouvy společností

Matana, a. s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená: 

č. účtu:

(dále jen „ŽOP")

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod 
sp. zrn B 1325
Malá Štupartská 646/1, 110 00 Praha 1 - Staré Město
41691211
CZ41691211
Ing. Františkem Tomáškem, předsedou představenstva a 
Ing. Mojmírem Malým, členem představenstva 

Česká spořitelna, a. s.

2. Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
DIČ: a00231312
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14
č. účtu: PPF banka,

(dále jen „MČP14")

Preambule

Pozemek pare. č. 7/1, k. ú. Hloubětín, obec Praha, o celkové výměře 8249 m^, je vlastnictvím 
Židovské obce v Praze, se sídlem Meiselova 250/18, Praha 1 - Josefov. Společnost Matana a. s. 
je oprávněna k podpisu této smlouvy na základě komisionářské smlouvy uzavřené mezi ŽOP 
a společností Matana a. s., která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Uvedený pozemek je zapsán na 
LV 1103 v k. ú. Hloubětín, obec Praha.

Pozemek pare. č. 69, k. ú. Hloubětín, obec Praha, o celkové výměře 223 m^, je vlastnictvím 
hl. m. Prahy a byl předán do svěřené správy nemovitostí MČP14. Ta je na základě ust. § 17 
Statutu hl. m. Prahy, zveřejněného obecně závaznou vyhláškou hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb., 
oprávněna s výše uvedenou nemovitostí nakládat, vykonávat všechna práva a povinnosti 
vlastníka a rozhodovat o všech majetkoprávních úkonech v plném rozsahu. Uvedený pozemek 
je zapsán na LV 1178 v k. ú. Hloubětín, obec Praha.

Cl. I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je:

1.1.1 Pronájem části pozemku pare. č. 7/1, k. ú. Hloubětín, o výměře 2 074 m^ (dále jen 
„pozemek Zahrada") ve vlastnictví ŽOP, který v souladu s touto smlouvou bude užívat 
MČP14.

1/5



l. 1.2 Pronájem části pozemku pare. č. 69, k. ú. Hloubětín, o výměře 34 m^/dále jen „pozemek
Přístup") ve svěřené správě MČP14, který v souladu s touto smlouvou bude užívat ŽOP.

Části obou pozemků, které jsou předmětem nájmu dle této smlouvy, jsou vyznačené v příloze 
č. 2 této smlouvy.

1.2 Pozemek Zahrada bude sloužit jako zahrada pro Komunitní centrum H55, jehož výstavbu MČP14 
připravuje a předpokládá zrealizovat na pozemcích pare. č. 68/1 a pare. č. 68/2, k. ú. Hloubětín. 
Oba pozemky jsou hl. m. Prahou svěřeny do správy nemovitostí MCP14.

1.3 Pozemek Přístup bude sloužit k pěšímu a dopravnímu propojení mezi veřejnou komunikací (ulice 
Hloubětínská) a pozemky ŽOP. MČP14 tímto prohlašuje, že pozemek pare. č. 2499/17, 
k. ú. Hloubětín, je veřejným prostranstvím ve smyslu ust. § 14b zákona č. 131/2000 Sb., o hl.
m. Praze, a tento charakter si zachová i po vybudování Komunitního centra H55.

1.4 Nájem pozemku Zahrada je nevýhradní do té míry, že ŽOP bude oprávněna užívat část 
pozemku Zahrada vymezenou v příloze č. 2 (dále jen „Přístupová část pozemku Zahrada") pro 
stejné účely jako pozemek Přístup. MČP14 je povinna přizpůsobit své užívání pozemku Zahrada 
a na něm prováděné terénní úpravy tomuto právu využití Přístupové části pozemku Zahrada ze 
strany ŽOP.

1.5 MČP14 se zavazuje, že v rámci projektu výstavby Komunitního centra H55 bude vybudována 
přístupová komunikace v trase vyznačené na plánku v příloze č. 2 (umístěná na pozemku pare. 
č. 2499/17, k. ú. Hloubětín, pozemku Přístup a Přístupové části pozemku Zahrada s připojením 
na ulici Hloubětínská) (dále jen „Přístupová komunikace"). Přístupová komunikace bude 
v Přístupové části pozemku Zahrada široká nejméně 3,5 m, v části pozemku pare. č. 2499/17, 
k. ú. Hloubětín a pozemku Přístup bude široká nejméně 3 m. Přístupová komunikace bude 
provedena z asfaltobetonu. Přístupová komunikace může být provedena i z jiného materiálu, 
který zajistí potřebnou nosnost pro průjezd motorových vozidel do hmotnosti 3,5 t, prakud 
k tomu dá ŽOP písemný souhlas. Příslušná veřejnoprávní povolení je povinna obstarat si MČP14. 
V případě, že Přístupová komunikace nebude vybudována a zkolaudována společně se stavbou 
komunitního centra H55, jedná se o hrubé porušení smlouvy, které je důvodem výpovědi.

0072/2017/0SM/1070

Cl. II.
Doba užívání

2.1 S ohledem na dohodnutý účel užívání se nájemní smlouva sjednává na dobu určitou 25 let.

2.2 V souladu s ust. § 2000 odst. 2 občanského zákoníku se smluvní strany vzdávají práva domáhat 
se zrušení závazku po uplynutí 10 let.

Cl. III.
Úhrada za užívání

3.1 Smluvní strany se dohodly na roční symbolické úhradě za užívání pozemku Zahrada ve výši
1,00 Kč ročně.

3.2 Smluvní strany se dohodly na roční symbolické úhradě za užívání pozemku Přístup ve výši
1,00 Kč ročně.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že úhradu za užívání pozemků Zahrada a Přístup provedou 
vzájemným zápočtem výše uvedených částek.

Cl. IV.
Podmínky užívání

4.1 Obě smluvní strany se zavazují užívat pozemky Zahrada a Přístup s péčí řádného hospodáře 
a výlučně k účelu dohodnutému touto smlouvou.

2/5



4.2 Na pozemku Zahrada je MČP14 oprávněna na své náklady vybudovat terénní úpravy související 
s budovou komunitního centra H55 a zajišťující vstup z komunitního centra H55 na pozemek 
Zahrada a v rámci běžné údržby odstraňovat dřeviny, pokud k tomu bude vydán souhlas orgánů 
ochrany prostředí.

4.3 MČP14 se zavazuje v rozsahu stanoveném v příloze č. 2 této smlouvy oplotit část pozemku 
Zahrada běžným pletivem, doplněným zelení dle vlastní volby tak, aby bylo zamezeno volnému 
průchodu uživatelů komunitního centra H55 na část pozemku pare. č. 7/1 pronajatou třetímu 
subjektu (dále jen „Gyncentrum"), a to nejpozději do začátku provozu komunitního centra H55. 
Zároveň však musí zřízené oplocení umožňovat průchod pacientů Gyncentra na pozemek 
Zahrada a vstup ŽOP (a dalších oprávněných osob dle odst. 4.8) na část pozemku parc^ č. 7/1 
užívanou Gyncentrem. Pokud tak MČP14 neučiní ani po písemné výzvě ze strany ŽOP, je 
oprávněna oplocení pozemku Zahrada zajistit ŽOP na náklady MČP14.

4.4 Po dobu výstavby komunitního centra H55 je MČP14 oprávněna užívat pozemek Zahrada jako 
zařízení staveniště.

4.5 V souvislosti s realizací stavby komunitního centra H55 bude MČP14 a na její náklady provedena 
revitalizace pozemku Zahrada. Součástí revitalizace budou terénní úpravy související se 
zajištěním přístupu do objektu, vybudování čestní sítě, instalace mobiliáře a sadové úpravy. 
V rámci řešení bude zpracována inventarizace stávající zeleně, která bude součástí 
dendrologického posudku. Výsledkem tohoto posudku budou návrhy opatření, tzn. pokácení 
neperspektivních dřevin, jejichž setrvání na stanovišti není možné, pěstební opatření stávajících 
zachovávaných dřevin a návrh sadových úprav.

4.6 V rámci revitalizace pozemku Zahrada MČP14 dále vybuduje i část Přístupové komunikace na 
Přístupové části pozemku Zahrada; náklady účelně vynaložené ze strany MČP14 na vybudování 
této části Přístupové komunikace (ovšem nikoli částí na pozemku Přístup a pozemku 
pare. č. 2499/17, k. ú. Hloubětín) uhradí ŽOP po dokončení a kolaudaci Přístupové komunikace, 
a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného MČP14, se splatností 15 dnů od 
doručení. MČP14 se zavazuje informovat ŽOP o výši těchto nákladů po dokončení výběrového 
řízení na dodavatele stavby komunitního centra H55.

4.7 ŽOP se zavazuje, že vozidla oprávněná užívat pozemek Přístup budou respektovat max. 
přípustnou nosnost komunikace a že v plné míře zohlední stanovený dopravní režim a hledisko 
bezpečnosti.

4.8 ŽOP se zavazuje ponechat pozemek Přístup nadále přístupný MČP14 bez jakéhokoli omezení.

4.9 Smluvní strany nejsou oprávněny pozemky, ani jejich části, poskytnout do užívání žádné třetí 
osobě. To se nevztahuje na návštěvníky komunitního centra H55, kteří budou moci v rámci 
činnosti centra pozemek Zahrada využívat, ani na osoby využívající pozemek Přístup k pěšímu 
a dopravnímu propojení (tj. zejména zaměstnanci Gyncentra, zásobování apod., nikoli však 
pacienti Gyncentra).

4.10 Smluvní strany se zavazují učinit taková opatření, aby nedošlo k jakémukoli znečištění pozemků, 
zejména pak ropnými produkty nebo jakýmikoli životní prostředí poškozujícími látkami, jakož 
i odpady všeho druhu a zavazují se přijmout veškerá potřebná opatření k zabránění jakémukoli 
poškození pozemků. Obě smluvní strany jsou oprávněny kontrolovat, zda protistrana zajistila 
opatření k zabránění takových škod.

4.11 Smluvní strany odpovídají v plném rozsahu za veškeré škody, které v době trvání této smlouvy 
na pozemku jimi užívaném vzniknou v souvislosti s jejich činností nebo činností třetích osob, 
které ke své činnosti použijí.

4.12 Smluvní strany se dohodly, že nebudou protistraně poskytovat v souvislosti s užíváním pozemku 
žádné služby ani jiná plnění.

4.13 Údržbu a opravy pozemku Zahrada, vyjma Přístupové části pozemku Zahrada, zajišťuje po dobu 
trvání nájmu MCP14. Údržbu a opravy Přístupové komunikace v rozsahu Přístupové části 
pozemku Zahrada a pozemku Přístup (nikoli však pozemku pare. č. 2499/17, k. ú. Hloubětín) 
zajišťuje po dobu trvání nájmu ŽOP. Obě smluvní strany tak činí na vlastní náklady, bez nároku 
na jakýkoli příspěvek od druhé smluvní strany.

0072/2017/0SM/1070

3/5



0072/2017/0SM/1070

Cl. V.
Skončení nájmu

5.1 Vedle uplynutí sjednané doby dle čl. II. této smlouvy může být nájemní vztah skončen:

5.1.1 písemnou dohodou smluvních stran,

5.1.2 písemnou výpovědí z důvodu hrubého porušení smlouvy.

5.2 Pro případ uvedený v odst. 5.1.2 se sjednává výpovědní doba 6 měsíců, která počíná běžet od 
prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5.3 MČP14 se zavazuje po skončení nájmu na pozemku Zahrada ponechat vybudované terénní 
a stavební úpravy, včetně Přístupové komunikace, a vysázené porosty, přičemž není povinna 
uvést tento pozemek do původního stavu, ani poskytnout ŽOP jakoukoli náhradu za takto 
provedené úpravy. MČP14 zároveň nebude mít nárok na jakoukoli kompenzaci za provedené 
úpravy pozemku Zahrada.

5.4 Každá smluvní strana je povinna předat pozemek protistraně nejpozději do deseti pracovních 
dnů po dni skončení nájmu. V případě, kdy bude kterákoli smluvní strana v prodlení s předáním 
pozemku, je protistraně povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý započatý den 
prodlení. O předání pozemků sepíší smluvní strany předávací protokol.

Cl. VI.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Cl. VII.
závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

7.2 V případě sporu vzniklého v souvislosti s touto smlouvou budou smluvní strany usilovat 
o vyřešení sporu dohodou. Nedojde-li k dohodě stran, bude spor řešen příslušným soudem.

7.3 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje 
veškerá předešlá ústní i písemná ujednání mezi smluvními stranami.

7.4 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.

7.5 Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Každá ze 
smluvních stran obdrží tři z těchto vyhotovení.

7.6 Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího uzavření, 
dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

7.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění zajistí MČP14.

7.8 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4/5



7.9 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni, či za 
nápadně nevýhodných podmínek, nejsou si vědomy žádných okolností, které by bránily její 
platnosti.

7.10 Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením č. 86/RMČ/2017 
ze dne 6. 2. 2017.

0072/2017/0SM/1070

Přílohy: č. 1 komisionářská smlouva

č. 2 plánek užívaných ploch (včetně specifikace oplocení)

č. 3 zveřejněný záměr

č. 4 usnesení č. 86/RMČ/2017

starosta MC Praha 14 
•uí

V Praze dne . 2 'Z) 22/

Ing. František Tomášek
předseda představenstva Matana, a. s.

člen^představenstva Matana, a. s.

5/5



/ mU ..i ithť.M. v.? i *1 -iidii'in 1'í la i, Ha ]; íí'í.1 í-jV.i \Jl, ir.I.S ’áx^líilí
/ ir-Lui.ir>í I ui I »(■ f,,*í-|: 1.1 :i:|( JI..1 /i'MM rk j*; l./t i t :tu 

<Jď i'kt >Hn l.C’i ít rj\i ahri.uiri iiíriin'’

HAWMMA í>e í:.íiíJJeiJí 1-V‘;-:í1 la i. 1'loJ.á Stur*^irbská 1, ICkl ^klG9.[2'l.i
zaí;»(a;}Uí->í'-íná uleriv pť'edstavOí( isLva Xnq. H. Ror'.-ii':M-;eí?j a ln^:i. \'.\
Nái:ía:'!;-eTíi
ciá i Jaku k* íinj i (Ji iJr na fjtranr; druhé":

ui:av:i'r'ujf. irifp:: uuednnéím roku, mr:o:řce a dnt: Lubo

s Tn ZL. cr-í ^Ji KX l< «:> ifi dl. ^ dL. c~3 r n l-c o tJt

(•y/í- 11 /./ba<:írK^kyl/io ^^'<ííkrďíjku

L .

KciinlLorit io r.a lad^ doíiody o uvdárer VíX:c1 ;re dne
6 . bí. 1.9n:L, u^avf-unh SkirLsknu dvou f'Ibívudri f ho lit^'adu l-^raha 9
iako vyiJdva.j Yc í.m. a re9.j.r:;Lr nvar lé Stai.r i íin ní.itdr-í-it. vlrn j:m' o Praí‘(U 9

dni;-; 29.h,J9ni poíi o. i. 9 Rí. 231/91.. vlautnlkom domu 1-3 se
otauj. parr:, . 0/1 rj V'^m. 1/117 írs/, domu uíiii.oteriúho na :.>Lavebn:í
parcele o. b/2 a otav, pare. č. 5/2 r> vým. 142 m2., donu.!
i.(říi.n .l-hi idí (ij i íu otav. pare. e. G/2 vj i.^tav. p«;írt.:. c. ij/2 u výní. 192 

dríffiu uín..f.otÉlinr9to na stav. pare, č. 6/3 a stav. par'cn e. G/;i
!i '..jýrii. IB.i in2., duinu um isLerttii jo rta otav. paren T;, 7/3 a otav.
P<ire:. c. 7/3 ij vvm, 393 pare. č* 3 u v^ín. 54 1. íft2, parm /.
4 «t v:l/ín. 122 !íi2, pare. e. 5/1 e výliu bi9 m2, pare;, d. 7/1 o vým.
0249 (n2.. par v;. č. 9/1 u vtmu 2275 ím2, t-'ar'e. č. 9/j o v7m. 54(11
lil'?. I'Min . e, 9.-^3 í.j vým. .j.71 m/t kat. úz. i ileiui'/O Lín.

XI -

(ihíO cmluvrn' str ar ív se doi it ni ].y. 5ťo koml.slíjríá/ nListar ú pr f.i
kauri LcnLa fyvlcka prí:v-^e::tí rieííiov‘i.tov:t::r uvederryoh v Cl. í . této 
i:;ui 1 f >u vy a nd-.:; lodí lé je (.jpr ávnér* ^ pudle té to smi au vy

17 Ux:avi.r-.:i i: vciéker f-i smlouvy tyka.Jlrrí. se pr edinétriých íurímovi tosL,í. s 
vy i.Lmkou smi, uv u ^:ovdnl,

-ía. il;^tí ívai stavební a ilné činnosti rjrt upr aviru úpravé nebo 
r( 4-:oí iríir ukr:.i. predmétr f7oh r íomi.jvl tos L i2 včet nu r-'rapravy a rea.] í /^ace 
té ti i i':J ní Kjsí.i,

rti ;;'abi srpu'čt.jvai da Ičl správu přetimél.í iVcf n nt.;meivl Los t f. .

■m.

k'í utilsj.onéč jedná v>dv v Yastnlni , íménem a nu učet korn í,.tí mta .



TW .

KoííiJ ;,j |. unár’- se <í:civa-í.;u. íc př ± pr ev^déi ií č í.r u jostx l.i.r tí-H u 
Siíílnuvy pustupuvot s TcIdríOu pdč.íl a r*í;>*.He prt-n-Jc! u:i,;'..Lel t pokyriCi 
koml tent.a. r'f1^:eín^ v béci^i přlpaí^ierrh. kdy ic to o zA imu kuín i Leiit.a 
a kdy no.l.z.v i:>f'Odeí íOi^,:l (:>o!<yrt sl w-'^iv^datv íe komis i ouár í:jr*r\ÍMrii-:n ye 
1 od il.o í:»f jkyi iťi kf^mJ kecita c:ídc;hv l..lt,

K>:mí.i,s.lt:íi'ídr se .ííayu;<u lu ci sr árii 1: ^:á iniy vi ijobrá- ií!m :m>í kom í ir-nba 
oř” :i pr oyádřn ii' př'ed!^f^ti'!^/cl"i C Lr u lo:. Li a ozt uiíííova I.. ki mfiJ 1.» ■! ibov ,t 
vrskore ť>koloocřk:u ktrr é moi lou itílb vlí.a 
kí.iiu.i, tO! ít,rjvých př i k a>:Q .

Ovj odoJtíyáo.C

Kom i. 0:1 Of lář" oe r-uvrucr:^ i^ava./u ie podává b kCJini bortbrivi rio jin'-no ,Lx 
/a ty ími‘í'; fcú .d-práviy o prijvádon.í č innoet i |;»i)dle iébo ;íinJ..auvv^ a bo 
pXsřríinně v rámci r oční učetírř záK^ér ky opíilečnosí,J .

Konvlsi.onáf eo .i'ava:^u ie ucliovávat Ví.;čkerč dokJadvc kior ó 
^r.foka i v souvloi.osil. o pr ovádčtr(m čirifiooL.r. pv.>dl.o om.i.(juvy^ a
to pi í doLíi.í S tar fcivonou priolučnýífi i práv.^n'.r.í((X pče’dp::í-ev> t io itííčnč vč;‘ii< 
oa ciáckíU Iťiíb.

V.

Kufíilbent or.: i^avaxu.io por.ikyboval kotnio Loi'idt'i pobčol h 
oouriir M lost pč 1, pr ovádči i.i člí lí K.iobí pod li ', této oífi j < jí.ivy., za \u\úi lá 
Zcioazu je poskytovat včas vočkeré pcíbf ebnč tišil r iy a podk I adv k 
toím.! k bor i;:ínu ícídcíárti koííiloi.urKlř-o .

Vi:.

I Ibč ?--.ifd.i.ťvni -.itr aí IV so dr.)hod ly. že koířd oloivač jo nr^r ávnot i k 
íT ovádenl č1 r masti f;>odie Lčbo om.J iiíuvy píí.:iuž:í't ::t. .i :Lř té otsoby ,

Pcn.ižl. íe- 11 ktuu.j.slonáf tvii.; 
zá \ i:*žrí to;.;t í.íbsi-aráva.]. oárji.

\.\j íé *.jf;:iobv> odrjov.i dek iokí» bx/

Vil.

Cibč ‘Omluvní o.tr any t:>e duitodi-v'.. Že koínlol rtr lat j pr 1 lurn', za 
I'í oyad(Z:ní č.i fmoí ícC pod Ur'. téte* smlouvy úp í atou ie ilŽ výsť; budo 
MVi':dr:ria v dodatku k této aíirtouvn,

K.uin:i :;■>.! of lár ie r*í ímIí íf-n r u-x žádOi.::i komri la.-:*»t ..i pf otl i ož i L vooknr - : 
i'M.iir ehí lé dok i ady k ur čen..t Léto (jp'f a by .

Kuni'ls:ioná.r Je opr ávnén v r ánu':i. provádění činnoett r^'->‘líe biibr. 
em.louvv pbnb ít at i vr*'vk'.:r O f- .i riaí ičrrí 5ác.bkv býka Jj i/ í sí-;.’ 
r^rodmétí řveh i íi-nuov.li.ootX, yo l.i tO f 1. riančn f. pr íJslřetiky LiU*J*: nř'-t ;váde l 
ru-i úče t kí.jíírj. ber sta rí.i zák J.adč ícl io pjJ^euífřVí 1 > pi ížadSi vkCi 
prai.iJ.ožeťíýirb vždy rid é čLvr tj.ot b pčlčo-ítiž tylo pt v:adavl< y [iiuox 
i..>ýb p-iodloženy VJŽdy íie hrmnn :iu dnu pPor:! ^ačálkem t.ohi i k i,f.T <:.*brj 
r Lvf LIc:L.í -



v M i .

^;í;> uxav í.r á i íkX í íijÍm.i Mf .-iji ťiLin.i u ki,t ,‘r\'íki )!í. í v ■ 
smi uvn ř.v.::[t shraci .i í iiíůz:e vvi:*í)MOt:ií'>í hs;.- uv^crii; iii. -JúvimcJu p í ;.;íMiiní.'i.í 
vyjsf icnrLi adrt:;;-iOy.:xriOtt sir í.íhé uví 'í:,í :; Lr ai is -

VýpriMi-:rJi'i:í. liiů La .jc íisdfíř i r ».ik a pftšfriíl pr yr-d in dí í.a rnku 
na;'jjvdi! j íijxi'io pn jomIií; (.:Íor í.icerit. íJt ul ír'? ;;ariJ uuíh" íaLr ru u":.

M \H fpíidn uviiínvPdi tdttí raii.lru.ivy i;jr uvcdo kí.jííí f'..ri.nnáf' vť;ški:;r á
a |:jrcdái ri vl;aIik^.:’r yn.r:

i. iíčt.:Lívr Cí-a ;>rn:,i!.L:r
di./k 1 af.:iu a r-a ír.-fk I adu pr

ř h:>'.íLl,

rx.

:aí3.Lt.íUpn bv'l.a nci-jsárui Vt: L. 1, yP í;M.;ř i vyí loi.i jtax/nlc:! i
k-..iJ?dci >‘r; ■..ni i,uyr:í i..tr*.)n í iLuJr vj' pu ijvnn .

talch/*

í .JbH ítií.I.u vr tJ. Lr ai jy íit uí í iaíiu Jx. žt;: t a Lo om.]. olíoa octiru.iv \..rkx
•-;vnL.odMť-r a uvd vQJ i, .že om í.ui.emi.i rií;:u;'Oi5oř'o I y v Liso'U ani,

xa nvípc.tiJí id fieovi u ií.íf i\>c:i 1 podnili ::d oinlraj^ju p'n r.ior’sai i f
raxjiíd př 1-sířL i.y ,• í ja tJuka-í* aouítlaou íí-j ytm oi.r;„;<aiteni pP.Lf>í;iJu j í

i jp pf n Jp.i py .

d Pr axr: tim • I , í. . '.I 9! ib

židovská obeo 
v PrazQ 11 Maiseiova 18 MATANA a.s.

Malá Stuparlská 1/646 
no 00 PRAHA 1



L C C £ r< o A
Mia&ifiv Ki^'vnosa >•»«« íiiíwfNi. ů:c«jřftiťBíi Pipcm asir *yH>ttv* •'(XMtXi 
iAIRA^Kr iri:(» 'rf fiW t 7>‘l 

■*»•■»»?«{? 06.-(tí1 Mf.í 
w r&iid. Ptn\

$V<w Sliv

sn-vu

ruKs
KOMUNITNÍ CBfTRUM DOKIWEKTACE PRO 
HlOUBÉTiNSKÁSS STAVEBNÍ POVOLENÍ

um'C.JTUAÍHVřKKyf
<oo»M»>'r«<io«(TiM>rCAín

vnM
Kxroo 1:200

>MCv/^l»IUu
přístupová cesta



r v f
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

ve smyslu § 36, odst. 1, zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze zveřejňuje

ZÁMĚR
na pronájem pozemku pare. č. 69, k. ú. Hloubětín

o výměře 34 m^

Nájemce: Židovská obec v Praze zastoupená na základě 
komisionářské smlouvy společností Matana, a. s., se sídlem 
Malá Štupartská 646/1, Praha 1

Využití pozemku: příjezdová komunikace

Cena:

Doba nájmu:

symbolická 1 Kč ročně recipročně k nájmu zahrady na 
části pozemku pare. č. 7/1, k. ú. Hloubětín

25 let

Poučení:
Podle výše cit. ustanovení mají zájemci právo se k tomuto záměru vyjádřit a předložit své návrhy a 
připomínky do posledního dne zveřejnění záměru, do 12.00 hodin, na adresu ;

Úřad městské částí Praha 14 
Bří Venclíků 1073, Praha 9, PSČ 198 21

Připomínky je nutné doručit do podatelny Ořadu městské části Praha 14 v uzavřených obálkách 
označených „pare. č. 69, Hloubětín".
Vyhlašovatel si ponechává právo od záměru odstoupit.
Bližší informace k tomuto záměru na telefonním čísle 281005541,281005388.

V Praze dne 31. 1.2017

První den zveřejnění: 
Doba zveřejnění:
Poslední den zveřejnění: 
Den sejmutí:

Ú-í

starosty m^tské části Praha 14

31. 1.2017 
15 dnů 
15.2.2017



Městská část Praha 14 
Rada městské části

Usnesení

53. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 6. 2. 2017

č. 86/RMČ/2017

k uzavření nájemní smlouvy na pozemky v k. ú. Hloubětín, na část pozemku pare. č. 7/1 
z majetku Židovské obce v Praze a na část pozemku pare. č. 69 ze svěřené správy

městské části Praha 14

Rada městské části Praha 14

I. souhlasí

s uzavřením nájemní smlouvy s Židovskou obcí v Praze, se sídlem Maiselova 250/18, 
Praha 1, zastoupenou společností Matana, a. s. na základě komisionářské smlouvy, 
na pronájem části pozemku pare. č. 7/1 o výměře 2 074 m^ městské části Praha 14 
a části pozemku pare. č. 69 o výměře 34 m^ Židovské obci v Praze v obou případech za 
cenu ve výši 1 Kč/rok, v případě, že nebudou podány žádné závažné návrhy 
a připomínky ke zveřejněnému záměru

II. ukládá
Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14

zajistit uzavření nájemní smlouvy s Židovskou obcí v Praze, zastoupenou společností 
Matana, a. s., na pronájem části pozemku pare. č. 7/1 o výměře 2 074 m^ městské části 
Praha 14 a části pozemku pare. č. 69 o výměře 34 m^ Židovské obci v Praze, v případě, 
že nebudou podány žádné závažné návrhy a připomínky ke zveřejněnému záměru

T:28.2. 2017

čÁsr

M^. Radek Vondra 
starosta" městské části Praha 14

>

Ing. Mgr. Lucie Svobodova 
zástupkyně starosty městské části Praha 14

y
Provede: 
Na vědomí:

Jiří Zajac 
OSM


